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Create your own lifestyle

Standaard opstellingen

Diane S ArmL/R+25AL + Divan L/R
275 X190 cm

Diane M ArmL/R+3 AL+ Divan L/R
295X190Ccm

Diane L ArmL/R+4 AL + Divan L/R
331X190cCcm

Hoogte: ca.8g9cm
Zithoogte: ca.45cm
Zitdiepte: ca. 70cm
Type stiknaden: Franse stik

Pootmogelijkheden: Zwart metaal

Stoffen: Leverbaar in meer dan
700 stoffen
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Create your own lifestyle

Afmetingen in cm

1AL 1,5AL
A 328 380
B 353 412
C 374 435
Enkel zit D 393 456
zonder armleuning E 407 470
F 437 508

Diane 1 AL: 65x108
Diane 1,5 AL: 83x108

2,5AL 3AL 4AL

620 692 788
668 748 853
706 785 901
735 823 941
762 848 977
817 907/ 1048

Dubbel zit
zonder armleuning

mMmoOO o>

Diane 2,5 AL: 144x108
Diane 3 AL: 164x108
Diane 4 AL: 200x108

Prijzen in euro's / marginale afwijkingen in afmetingen zijn mogelijk

room108.com
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Create your own lifestyle

Afmetingen in cm

Divan L/R

704
760
800
834
859
914

DivanL /7 R
Longchair

Mmoo W >

190x108

Ottoman

1026
1103
1153
1205
1277
1403

Ottoman

mMmoO W >

220x108

Prijzen in euro's / marginale afwijkingen in afmetingen zijn mogelijk

room108.com
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Create your own lifestyle

Afmetingen in cm

426
464
494
521
542
592

Mmoo W >

hoekelement

108x108

C Max

832
895
943
991
1058
1161

C Max
Hoekelement groot

Mmoo W >

145X145

Prijzen in euro's / marginale afwijkingen in afmetingen zijn mogelijk

room108.com




6o 705

Create your own lifestyle

Afmetingen in cm

Stool

216
233
246
258
267
284

TMOO®>

Arm

90
SIS
107
113
122
134

Arm
Armleuning

TmMOO®>

27x108

Prijzen in euro's / marginale afwijkingen in afmetingen zijn mogelijk

room108.com




